МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ МИХАИЛА ВАСЛЬЕВИЧА

АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 От 31 августа 2020 г.                                                                                №  90 - О

п. Комсомолец

Об установлении ежемесячной стимулирующей выплаты

классным руководителям с 1 сентября 2020 года

В  соответствии с требованиями законодательства в сфере образования,

действующими с 01.09.2020 года приказываю:

1. Классным руководителям 1-11 классов установить ежемесячную

стимулирующую выплату в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            А.М.Зацепа